2025 年 5月 9日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  七 十 七 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  小 林  英 文

(コード番号 8341 東証プライム･札証)

問合せ先  執行役員総合企画部長  田 邉   茂

(TEL 022-267-1111)

代表取締役およびその他役員の異動に関するお知らせ

当行は、2025 年 5月 9日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその他役員の

異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

   （１）2025 年 6 月 27 日定時株主総会後の取締役会において選任予定

     代表取締役副頭取 小 林  寛   （現 代表取締役専務）

     代表取締役専務  井 深 修 一  （現 常務取締役卸町支店長兼中央市場支店長）

     （注）略歴は別紙のとおりであります。

（２）2025 年 6 月 27 日定時株主総会をもって退任予定

   代表取締役会長  氏 家 照 彦  （㈱七十七銀行相談役就任予定）

（３）異動の理由

   任期満了に伴う選任

 ２．その他役員の異動

（１）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）

2025 年 6月 27 日定時株主総会の終結の時をもって退任予定

取締役 福 田  一 雄 （㈱七十七銀行取締役（監査等委員である取締役）就任予定）

  （２）新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

2025年6月27日定時株主総会にはかられる新任取締役（監査等委員である取締役）候補

福 田  一 雄 （現 取締役）

（注）福田 一雄氏は、社外取締役候補であります。

（３）退任予定取締役（監査等委員である取締役）

2025 年 6月 27 日定時株主総会の終結の時をもって取締役退任予定

山 浦  正 井

－1－

（４）執行役員の異動

Ａ．新任執行役員

2025 年 6月 27 日執行役員就任予定

ａ．上席執行役員

川 口   健  （現  執行役員本店営業部長兼芭蕉の辻支店長兼南町通支店長）

渡 邉   崇  （現  執行役員人事部長）

ｂ．執行役員

佐 藤  拓 人 （現  リスク統轄部長）

一 柳  知 秋  （現  名掛丁支店長兼仙台駅前支店長）

        森   行 良 （現 審査部長）

砂 子  誠 治 （現 コンサルティング営業部長）

Ｂ．退任執行役員

2025 年 6月 27 日執行役員退任予定

上席執行役員  遠 藤  国 明 （七十七リース㈱常務取締役就任予定）

上席執行役員  茂田井  健太郎 （七十七リサーチ&コンサルティング㈱

常務取締役就任予定）

－2－

３．2025 年 6月 27 日以降の役員体制（予定）

   代表取締役頭取            小 林  英 文

   代表取締役副頭取         小 林   寛

代表取締役専務          井 深  修 一

常務取締役            黒 田  隆 士

常務取締役            小田島  祥 之

常務取締役            青 木  一 洋

    取締役（社外取締役）       奥 山  恵美子

取締役（社外取締役）       大 滝  精 一

    取締役（社外取締役）       小 山  茂 典

    取締役監査等委員         村 主  正 範

取締役監査等委員（社外取締役）  牛 尾  陽 子

取締役監査等委員（社外取締役）  三 浦  直 人

取締役監査等委員（社外取締役）  遠 藤  信 哉

取締役監査等委員（社外取締役）  福 田  一 雄

上席執行役員           千 田  一 仁

上席執行役員           北 薗   宏

上席執行役員           遠 藤  英 樹

上席執行役員           川 口   健

上席執行役員           渡 邉   崇

執行役員             加 藤  雅 英

執行役員             入 江  恵一郎

執行役員             鹿 戸  雄 介

執行役員             田 邉   茂

    執行役員             金 田  貴 幸

執行役員             佐 藤  拓 人

執行役員             一 柳  知 秋

執行役員              森   行 良

    執行役員             砂 子  誠 治

以 上

－3－

（別紙）

－4（終）－

氏  名

（生年月日）
略 歴

所有当行

株式数

こばやし   ひろし

小 林     寛
（1968年5月27日生）

1991 年 ４月 当行入行

2012 年 ６月 当行北浜支店長

2014 年 ９月 当行盛岡支店長

2017 年 ６月 当行県庁支店長

2018 年 ６月 当行地域開発部長

2019 年 ６月 当行総合企画部長

2021 年 ６月 当行執行役員総合企画部長

2023 年 ６月 当行常務取締役

2024 年 ６月 当行代表取締役専務

        現在に至る

2,700 株

いぶか  しゅういち

井 深  修 一
（1967年1月8日生）

1989 年 ４月  当行入行

2013 年 ９月 仙台原町支店長

2016 年 ６月 市場国際部長

2019 年 ６月 執行役員石巻支店長兼湊支店長

2020 年 ２月 執行役員石巻支店長

2021 年 １月 執行役員石巻支店長兼

穀町支店長

2021 年 ６月 上席執行役員石巻支店長兼

穀町支店長

2022 年 ６月 上席執行役員本店営業部長兼

芭蕉の辻支店長兼南町通支店長

2023 年 ６月 常務取締役

2025 年 ４月 常務取締役卸町支店長兼

中央市場支店長

現在に至る

3,400 株